平 成 2 8 年 6 月 2 1 日

出場校 主務各位

関西学生陸上競技連盟

大会担当  北口  凜

秩父宮賜杯 第 69回西日本学生陸上競技対校選手権大会

代表者会議のご案内

標記大会の代表者会議を下記の通りに行います。本会議におきましては、標記大会に関

する重要事項の確認や物品の配付を行いますので、可能な限り各参加校１名以上はご出席

下さい。競技日程、競技注意事項等は関西学連ホームページに掲載しておりますので、代

表者会議までにご確認いただきますようお願い申し上げます。その他会議までにご不明な

点がございましたら、関西学連事務所(06-6442-8770)までお問い合わせ下さい。

記

日時：平成２８年６月３０日（木）１９時００分開始

                (１８時３０分受付開始予定)

会場：西京極総合運動公園陸上競技場兼球技場 トレーニングルーム

内容：1. ナンバーカード、大会プログラムの配付

2. 事前棄権者の確認

3. 競技注意事項、申し合わせ事項の確認

4. その他 質疑応答など

※参加人数の多い大学はナンバーカードや大会プログラムの量が

多くなりますので、予め袋等をご持参下さい。

       ※参加出来ない大学は、大会期間中にインフォメーションセンタ

ーにて必要物品の配付を行います。ナンバーカードをお渡し致

しますので、招集時刻に間に合うようあらかじめお受け取り下

さい。

以上